

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI / 192 /Mach/ 2016	Monika Macherová	474 637 461 606 071 443	m.macherova@chomutov- mesto.cz

DODAVATEL

FISAD s.r.o.
Chomutovská 643
431 11 Jirkov
IČO: 49101927
DIČ: CZ49101927

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás **Demolici a výměnu veřejného osvětlení – přechody pro chodce a VO** ul. Čelakovská, Politických vězňů a ul. Zborovská v Chomutově v rozsahu vaší nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Kontaktní osoba : p. Jiří Sadílek jednatel společnosti

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
26.526,- Kč bez DPH	Do 19.12.2016
32.096,46 Kč s DPH	

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Monika Macherová 5.12.2016 	Radka Zemanová 	Mgr. Hana Nováková 

UPOZORNĚNÍ – U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

430 28 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

Zakázka:

Demontáž a výměna veřejného osvětlení - přechody pro chodce a veřejné osvětlení v ul. Čelakovská, Politických vězňů a Zborovská

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Rekonstrukce ulice v ul. Politických vězňů, ul.	26 526	5 570,46	32 096,46
SO_401: Veřejné osvětlení	26 526	5 570,46	32 096,46
D_001: Přechody pro chodce	-24 350,00	-5 113,50	-29 463,50
D_002: Veřejné osvětlení	53 876	11 313,96	65 190
D_003: Ostatní práce	-3 000	-630,00	-3 630,00
Celkem bez DPH	26 526		
DPH 21%	5 570,46		
Celkem vč. DPH	32 096,46		

Zakázka:

Demontáž a výměna veřejného osvětlení - přechody pro chodce a veřejné osvětlení v ul. Čelakovská, Politických vězňů a Zborovská

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
SO_401: Veřejné osvětlení											
D_001: Přechody pro chodce											
124/1	B	VO03	Svítilno - LED svítidlo 60W, pravostranná optika (přibližná cena)	ks	-9,0	-	9,0	4 400,00	26 526	-	-
Plný popis: Změna dle TSM Chomutov											
124/2	B	VO03	Svítilno - LED svítidlo 60W, Sathoon 120P	ks	2,0	-	2,0	13 905,00	27 810	-	-
Plný popis: Změna dle TSM Chomutov											
125	B	VO04	Chránička - KOPFLEX KF 09040	m	-80,0	-	-80,0	30,00	-2 400	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
127	B	VO06	Kabel - CYKY 4Bx10	m	-80,0	-	-80,0	95,00	-7 600	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
129	B	VO08	Zemní drát - FeZn 8	m	-80,0	-	-80,0	32,00	-2 560	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
D_002: Veřejné osvětlení											
131/1	B	VO10	Svítilno - LED svítidlo, 40W (přibližná cena)	ks	-4,0	-	4,0	5 600,00	53 876	-	-
Plný popis: Změna dle TSM Chomutov											
131/2	B	VO10	Svítilno - LED svítidlo, 40W - Sathoon 72U	ks	4,0	-	4,0	11 639,00	46 556	-	-
Plný popis: Změna dle TSM Chomutov											
182/2	B	VO17	Kabel - CYKY 4Bx10	m	20,0	-	20,0	95,00	1 900	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
183/2	B	VO18	Spolka kabelová SVCZC 6-35	ks	20,0	-	20,0	1 111,00	22 220	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
184/2	B	VO19	Výložník 1,5m-UZD lomený	ks	4,0	-	4,0	1 400,00	5 600	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
D_003: Ostatní práce											
134	B	VO13	Hřoubení kabelových rýh (m3)	m	-20,0	-	-20,0	300,00	-6 000	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
135	B	VO14	Zásyp kabelových rýh (m3)	m	20,0	-	20,0	200,00	4 000	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
136	B	VO15	Kabelové lože pískové	m	-50,0	-	-50,0	60,00	-3 000	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											
185	B	VO20	Demontáž stávajícího zařízení (vč. likvidace)	ks	4,0	-	4,0	2 500,00	10 000	-	-
Plný popis: Změna dle nové PD											

